
FECHA No DE ORDEN TIPO RNC/CÉDULA PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL

11/2/2021 5659 BIENES 13080172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 34,624.77$                 

9/2/2021 5651 BIENES 40225499694 JULIO JOEL VALENZUELA PÉREZ LLANTAS Y NEUMÁTICOS 650.00$                      

9/2/2021 5649 BIENES 7800125754 SANTO TRINIDAD OBRAS DE CEMENTERIO 17,500.00$                 

10/2/2021 5656 BIENES 7800108339 JHOAN MANUEL SIERRA PINTURA DEL CUARTEL 5,000.00$                   

9/2/2021 5650 BIENES 40223190238 JULIO CUEVAS MANTENIMIENTO DE CÁMARAS 4,500.00$                   

9/2/2021 5654 BIENES 11200000302 NELSON RICARDO FLORIÁN PÉREZ OBRAS DE ENERGÍA 12,300.00$                 

9/2/2021 5652 BIENES 40221615277 ENNIS MANUEL NOVAS MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 1,300.00$                   

11/2/2021 5657 BIENES 11200011598 WELINTONG FLORIÁN MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 1,000.00$                   

9/2/2021 5653 BIENES 11200005327 JUAN CARLOS SOTO PLOMERÍA DEL PARQUE 6,000.00$                   

12/2/2021 5661 BIENES 7800037264 BERNARDO SEGURA FERRERAS ALQUILER DE CAMIÓN 9,000.00$                   

11/2/2021 5658 BIENES 7800077716 JOSÉ MÁRTIRES DÍAZ SENA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 3,050.00$                   

12/2/2021 5660 BIENES 7800100534 FRANCIS RIHAMER COMPRA DE NEUMÁTICOS 16,500.00$                 

4/3/2021 1248 BIENES 402-1876705-7 EL FOGÓN DE MARÍA RACIONES ALIMENTICIAS 3,710.00$                   

29/3/2021 1246 BIENES 113278980 COLMADO COMEDOR PÉREZ ALIMENTOS Y BEBIDAS 8,070.00$                   

29/032021 1243 AYUDAS 1000313951 ENEMENCIA MEDINA AYUDAS Y DONACIONES 500.00$                      

29/032021 1240 BIENES 7800016631 COMEDOR FERRERAS ALIMENTOS Y BEBIDAS 2,850.00$                   

29/3/2021 1239 BIENES 131359566 EMPRESAS RHAMY EIRL MATERIALES DE OFICINA 1,393.96$                   

29/3/2021 1238 AYUDAS 11200009188 JOSÉ MERCEDES SIERRA BRINDIS SOFTBOL 5,000.00$                   

29/3/2021 1237 AYUDAS 131421806 SÚPER MERCADO DIÓGENES RACIONES ALIMENTICIAS 20,701.60$                 

2903/2021 1233 BIENES 780011789 FRANCISCO ALBERTO PEÑA SEGURA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3,000.00$                   

29/3/2021 1232 BIENES 7800091857 ESTUDIO FERNELIS PERDOMO PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 4,500.00$                   

29/3/2021 1218 BIENES 7800109915 IMPRENTA MIGUEL PEÑA MATERIALES DE OFICINA 3,300.00$                   

29/3/2021 1217 BIENES 40235140338 MERIEDES PÉREZ SERVICIOS PROFESIONALES 4,000.00$                   

26/3/2021 1207 BIENES 11200013784 PAPELERÍA LOS YIYOYA ÚTILES DE ESCRITORIOS 5,845.00$                   

29/3/2021 1247 AYUDAS 780011980 FARMACIA NERVIN MEDICAMENTOS 16,850.00$                 

29/3/2021 1237 AYUDAS 40222653744 ASUCENA POLO AYUDAS Y DONACIONES 500.00$                      

26/032021 1243 AYUDAS 130852812 FARMACIA ANA GERTRUDIS MEDICAMENTOS 12,270.00$                 

25/3/2021 1196 AYUDAS 1800052241 FREDDY MOSCOSO ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 7,000.00$                   

23/3/2021 1159 AYUDAS 7800113420 JUAN ARIEL MÉNDEZ CARVAJAL AYUDAS Y DONACIONES 2,000.00$                   

15/3/2021 1143 AYUDAS 7800062668 LEÓN SEGURA AYUDAS Y DONACIONES 2,000.00$                   

2/3/2021 1108 AYUDAS 1800052241 FREDDY MOSCOSO PAGO ALQUILER CASA ESTUD. 7,000.00$                   

2/3/2021 1103 AYUDAS 7800061983 MARTHA IVONNE PÉREZ MÉNDEZ COMPRA DE LIBROS, BIBLIOTECA 5,000.00$                   

2/3/2021 1101 AYUDAS 130852812 FARMACIA ANA GERTRUDIS MEDICAMENTOS 6,303.00$                   

19/3/2021 1245 INVERSIÓN 113278980 BAR COMEDOR PÉREZ RACIONES ALIMENTICIAS 7,530.00$                   

29/3/2021 1244 INVERSIÓN 7800097656 DAMIÁN NOVAS SENA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 40,000.00$                 

29/3/2021 1229 INVERSIÓN 7800116449 ELIADIN MÉNDEZ MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 12,200.00$                 

29/3/2021 1228 INVERSIÓN 4025499694 JULIO JOEL VALENZUELA PÉREZ LLANTAS Y NEUMÁTICOS 600.00$                      

29/3/2021 1225 INVERSIÓN 131241806 DIÓGENES INDUSTRIAL O DIÓGENES SIERRA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 57,127.15$                 

5/3/2021 1124 INVERSIÓN 11200001938 ÁNGEL MARIOLIS MONTERO RIVAS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 82,000.00$                 

29/3/2021 1226 INVERSIÓN 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 34,283.05$                 

29/3/2021 1223 INVERSIÓN 7800111823 FERIN ITURVIDES PÉREZ MEDINA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 2,500.00$                   

29/3/2021 1222 INVERSIÓN 7800040623 DILIO FERRERAS FERRERAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 4,500.00$                   

19/032021 1221 INVERSIÓN 40209937347 ELIANDER EMILIO MÉNDEZ TRINIDAD MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 1,230.00$                   

29/3/2021 1220 INVERSIÓN 40218331612 JOSÉ JULIÁN PÉREZ MÉNDEZ OBRAS DE ENERGÍA 14,000.00$                 

29/3/2021 1219 INVERSIÓN 40242946330 DAVID CHALEN GUILLERMO EQUIPOS PESADOS 4,000.00$                   

29/3/2021 1216 INVERSIÓN 111345559 JUAN DE LA CRUZ SIERRA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 21,700.00$                 

29/3/2021 1215 INVERSIÓN 780097656 NELSON RICARDO FLORIÁN PÉREZ OBRAS DE ENERGÍA 6,400.00$                   

29/3/2021 1214 INVERSIÓN 111345559 JUAN DE LA CRUZ SIERRA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 6,000.00$                   

29/3/2021 1212 INVERSIÓN 7800097656 DAMIÁN NOVAS SENA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 40,000.00$                 

29/3/2021 1210 INVERSIÓN 7800087558 FRANCISCO DEL ROSARIO INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 14,600.00$                 

24/3/2021 1188 INVERSIÓN 40239780007 GERALDO FERRERAS PÉREZ INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 12,000.00$                 

23/3/2021 1160 INVERSIÓN 1600046823 ROMÁN SUERO PÉREZ INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 10,000.00$                 
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19/3/2021 1157 INVERSIÓN 7800054707 PEDRO GÓMEZ INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 3,000.00$                   

19/3/2021 1156 INVERSIÓN 7800058229 JAVIER MATOS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 8,250.00$                   

16/3/2021 1150 INVERSIÓN 780010608 ENRIQUILLO MÉNDEZ MATOS OBRAS DE ENERGÍA 10,000.00$                 

15/3/2021 1148 INVERSIÓN 11200013032 ERIDIO SEGURA MATOS OBRA HIDRÁULICA 10,800.00$                 

5/3/2021 1127 INVERSIÓN 11200000302 NELSON RICARDO FLORIÁN PÉREZ OBRA DE ENERGÍA 5,000.00$                   

5/3/2021 1126 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN CEMENTERIO 387,699.25$               

5/3/2021 1125 INVERSIÓN 7800043023 SANTIAGO SEGURA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 17,000.00$                 

5/3/2021 1123 INVERSIÓN 7800041704 DAMIÁN NOVAS SENA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 10,000.00$                 

2/3/2021 1105 INVERSIÓN 11200013875 DARLIN ALBERTO MÉNDEZ SIERRA LLANTAS Y NEUMÁTICOS 2,250.00$                   

1/3/2021 1097 INVERSIÓN 132121932 MARTROYLIN SRL O REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 34,408.50$                 

1/3/2021 1086 INVERSIÓN 111345559 JUAN DE LA CRUZ SIERRA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 6,000.00$                   

1/2/2021 1085 INVERSIÓN 111645559 JUAN DE LA CRUZ SIERRA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 20,000.00$                 

1/3/2021 1084 INVERSIÓN 7800088002 HAMLET MAYOBANEX PÉREZ SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 20,000.00$                 

1/3/2021 1083 INVERSIÓN 40233454244 MAXUEL PABLO SIERRA SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 96,000.00$                 

1/3/2021 1082 INVERSIÓN 7800037264 BERNARDO SEGURA FERRERAS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 9,000.00$                   

1/3/2021 1079 INVERSIÓN 40221615277 ENNIS MANUEL NOVAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 1,200.00$                   

1/3/2021 1078 INVERSIÓN 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 42,000.00$                 

29/3/2021 1224 INVERSIÓN 1120004494 LUSINCHI FELIZ MEDINA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 27,325.00$                 

16/4/2021 1269 AYUDAS 11200006697 JOSÉ EMILIO SIERRA SIERRA AYUDAS Y DONACIONES 1,000.00$                   

14/4/2021 1268 AYUDAS 40237273988 JOSÉ ANTONIO MÉNDEZ AYUDAS Y DONACIONES 3,000.00$                   

14/4/2021 1264 AYUDAS 7800054707 PEDRO GÓMEZ AYUDAS Y DONACIONES 3,000.00$                   

6/4/2021 1261 AYUDAS 7800078134 LIDIO CUEVAS AYUDAS Y DONACIONES 2,000.00$                   

5/4/2021 1255 AYUDAS 7800040649 JUAN ANTONIO FERRERAS GÓMEZ AYUDAS Y DONACIONES 3,000.00$                   

1/4/2021 1254 AYUDAS 2200214977 DULCE MARITZA PEÑA PEÑA AYUDAS Y DONACIONES 5,000.00$                   

30/4/2021 1295 AYUDAS 11200014063 MAQUINARIA PESADA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 32,000.00$                 

6/4/2021 1262 AYUDAS 7800104627 SISTEMA ELÉCTRICO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 3,000.00$                   

1/4/2021 1253 AYUDAS 132121732 MARTROYLIN SRL Y REYLIN ROSADO SERVICIOS INFORMÁTICOS 44,522.00$                 

23/4/2021 1271 BIENES 40208747804 CESARINA GOMES MEDINA FESTIVALES 3,000.00$                   

19/4/2021 1270 BIENES 40238750844 FEDRA CUEVAS PEREZ EVENTOS GENERALES 3,750.00$                   

5/4/2021 1259 BIENES 7800117769 ELBA LUISA PÉREZ PÉREZ ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES 25,000.00$                 

7/5/2021 1359 INVERSIÓN 78000043023 SANTIAGO SEGURA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 25,000.00$                 

6/5/2021 1348 INVERSIÓN 131566202 INVERSIONES Y REPUESTO JUANA MÉNDEZ, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 1,945.42$                   

6/5/2021 1347 INVERSIÓN 7800088002 HAMLET MAYOBANEX PÉREZ SIERRA INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS 12,500.00$                 

5/5/2021 1342 INVERSIÓN 1100394970 PENIEL JAFET ADAMES CUEVAS MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 27,460.00$                 

5/5/2021 1339 INVERSIÓN 7800040623 DILIO FERRERAS FERRERAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 9,000.00$                   

5/5/2021 1338 INVERSIÓN 40214866457 WILMER SLOAFEL FLORIÁN PÉREZ OBRAS PARA EDIFICACIÓN NO RESIDENCIAL 6,000.00$                   

5/5/2021 1333 INVERSIÓN 11200001391 MAIKIN GABRIEL PÉREZ SENA OBRAS PARA EDIFICACIÓN NO RESIDENCIAL 7,690.00$                   

5/5/2021 1331 INVERSIÓN 40225499694 JULIO JOEL VALENZUELA PÉREZ LLANTAS Y NEUMÁTICOS 2,350.00$                   

5/5/2021 1330 INVERSIÓN 11300013875 DARLIN ALBERTO MÉNDEZ SIERRA LLANTAS Y NEUMÁTICOS 1,800.00$                   

5/5/2021 1326 INVERSIÓN 7800037496 LORENZO SENA SENA OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 3,000.00$                   

11/5/2021 1383 INVERSIÓN 7800106408 ENRIQUILLO MÉNDEZ MATOS OBRAS DE ENERGÍA 60,000.00$                 

4/5/2021 1327 INVERSIÓN 131421806 DIÓGENES INDUSTRIAL O DIÓGENES SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 71,847.01$                 

31/5/2021 1488 BIENES 780018818 WILIS ANTONIO MÉNDEZ DÍAZ PINTURA, LACAS, BARNICES DILUYENTES Y ABSORBENTES 47,000.00$                 

28/5/2021 1476 BIENES 780018818 WILIS ANTONIO MÉNDEZ DÍAZ PINTURA, LACAS, BARNICES DILUYENTES Y ABSORBENTES 47,000.00$                 

28/5/2021 1469 BIENES 7800133534 FRANCIS RIHAMER MATERIALES PARA LIMPIEZA 7,650.00$                   

27/5/2021 1466 BIENES 780007606 FRANCISCO PÉREZ AYUDAS Y DONACIONES 2,500.00$                   

27/5/2021 1455 BIENES 7800117769 ELBA LUISA PÉREZ PÉREZ ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES 13,400.00$                 

4/5/2021 1259 BIENES 7800117769 ELBA LUISA PÉREZ PÉREZ ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES 25,000.00$                 

27/5/2021 1454 BIENES 7800093200 MARÍA MICAELA NOVAS FESTIVALES 7,500.00$                   

4/5/2021 1319 BIENES 7800093200 MARÍA MICAELA NOVAS FESTIVALES 75,000.00$                 

26/5/2021 1451 AYUDAS 113278980 CRISTOBALINA FELIZ PÉREZ AYUDAS Y DONACIONES 6,185.00$                   

26/5/2021 1448 BIENES 780011789 FRANCISCO ALBERTO PEÑA SEGURA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3,000.00$                   
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26/5/2021 1447 BIENES 11200013784 ELSA RAIBELIS SIERRA PÉREZ ÚTILES DE ESCRITORIOS 7,445.00$                   

31/5/2021 1486 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

31/5/2021 1483 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

31/5/2021 1482 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

28/5/2021 1473 INVERSIÓN 117013123 COPPYCENTRO SHADAY PRODUCTO COMPUTACIONAL 54,470.02$                 

28/5/2021 1467 INVERSIÓN 7800037264 BERNARDO SEGURA FERRERAS OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 16,500.00$                 

27/5/2021 1465 INVERSIÓN 40209937347 ELIANDER EMILIO MÉNDEZ TRINIDAD MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,700.00$                   

27/5/2021 1462 INVERSIÓN 7800037496 LORENZO SENA SENA OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 8,500.00$                   

27/5/2021 1461 INVERSIÓN 132121732 MARTROLIN Y REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 84,232.66$                 

27/5/2021 1367 INVERSIÓN 132121732 MARTROLIN Y REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 102,955.91$               

27/5/2021 1460 INVERSIÓN 130572331 FERRETERIA DAMILSI SRL MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 23,515.00$                 

6/5/2021 1346 INVERSIÓN 130572331 FERRETERÍA DAMILSI SRL MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 31,680.00$                 

27/5/2021 1469 INVERSIÓN 131421806 DIÓGENES INDUSTRIAL O DIÓGENES SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 38,680.00$                 

4/5/2021 1327 INVERSIÓN 131421806 DIÓGENES INDUSTRIAL O DIÓGENES SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 71,847.01$                 

2705/2021 1458 INVERSIÓN 100394970 PENIEL JAFET ADAMES CUEVAS OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 27,460.00$                 

5/5/2021 1342 INVERSIÓN 100394970 PENIEL JAFET ADAMES CUEVAS OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 27,460.00$                 

26/5/2021 1450 INVERSIÓN 40225499694 JULIO JOEL VALENZUELA PÉREZ LLANTAS Y NEUMÁTICOS 1,850.00$                   

20/5/2021 1369 INVERSIÓN 132121732 MARTROLIN Y REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 102,955.91$               

7/5/2021 1367 INVERSIÓN 40223821071 PAHOLA MASIEL JIMINIAN TRINIDAD OBRAS PARA EDIFICACIÓN NO RESIDENCIAL 34,420.00$                 

7/5/2021 1363 INVERSIÓN 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES EN INSTALACIONES 61,325.61$                 

7/5/2021 1362 INVERSIÓN 130572208 JEWILBE COMERCIAL SRL MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE TRANSPORTE 23,281.11$                 

7/5/2021 1360 INVERSIÓN 11200000302 NERSON RICARDO FLORIÁN PÉREZ OBRAS DE ENERGÍA 10,000.00$                 

6/5/2021 1637 INVERSIÓN 200861730 ANDRÉS CORPORAN MELENCIANO INFRAESTRUCTURA 177,616.00$               

30/6/2021 1635 INVERSIÓN 7800087558 FRANCISCO DEL ROSARIO SIERRA OBRAS HIDRÁULICAS Y SANITARIAS 19,000.00$                 

30/6/2021 1633 INVERSIÓN 40218661912 JOSÉ JULIÁN PÉREZ MÉNDEZ OBRAS DE ENERGÍA 7,000.00$                   

30/6/2021 1631 INVERSIÓN 130319669 JUNIOR FRANCISCO FELIZ MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE TRANSPORTE 50,000.00$                 

30/5/2021 1630 INVERSIÓN 7800037264 BERNARDO SEGURA FERRERAS OBRAS HIDRÁULICAS Y SANITARIAS 25,650.00$                 

30/6/2021 1629 INVERSIÓN 132121932 MARTROYLIN SRL Y REYLIN ROSADO SERVICIOS INFORMÁTICOS 84,267.00$                 

30/6/2021 1628 INVERSIÓN 7800102969 NERCY ALEXANDRA FERRERAS NOVAS ELECTRODOMÉSTICOS 1,500.00$                   

30/6/2021 1027 INVERSIÓN 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 13,250.00$                 

30/6/2021 1626 INVERSIÓN 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE 54,110.00$                 

30/6/2021 1624 INVERSIÓN 117013123 COPPYCENTRO SHADAY SERVICIOS INFORMÁTICOS 54,470.02$                 

30/6/2021 1613 INVERSIÓN 1120004494 LUSINCHI FELIZ MEDINA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 19,595.00$                 

30/6/2021 1611 INVERSIÓN 40220515277 ENNYS MANUEL NOVAS PÉREZ MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 1,800.00$                   

11/6/2021 1516 INVERSIÓN 11200017769 OSVALDO SENA OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 16,875.00$                 

10/6/2021 1515 INVERSIÓN 7800088002 HAMLET MAYOBANEX PÉREZ SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 22,000.00$                 

04/062021 1500 INVERSIÓN 1800493668 JUNIOR FRANCISCO FELIZ FELIZ MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 24,000.00$                 

1/6/2021 1490 INVERSIÓN 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 66,342.29$                 

31/5/2021 1487 INVERSIÓN 7800087558 FRANCISCO DEL ROSARIO SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 30,500.00$                 

6/5/2021 1345 INVERSIÓN 7800109105 JOSIP OMAR SEGURA MÉNDEZ MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,200.00$                   

2/6/2021 1723 BIENES 7800101789 FRANCISCO ALBERTO PEÑA SEGURA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3,000.00$                   

0207/2021 1722 BIENES 7800039823 MARIBEL PÉREZ RIVAS ALIMENTOS Y BEBIDAS 4,860.00$                   

2/6/2021 1721 AYUDAS 7800104841 GLORIA CONSUELO MÉNDEZ PÉREZ AYUDAS Y DONACIONES 13,865.00$                 

2/7/2021 1720 AYUDAS 7800034568 YODIS LENNIS MÉNDEZ CARVAJAL AYUDAS Y DONACIONES 2,600.00$                   

2/6/2021 1419 BIENES 780007061 ANA HERIBERTA DÍAZ SANTANA ALIMENTOS Y BEBIDAS 1,300.00$                   

2/6/2021 1718 BIENES 7800040623 DILIO FERRERAS FERRERAS HERRAMIENTAS MENORES 8,070.00$                   

2/7/2021 1717 BIENES 7800117769 ELBA LUISA PÉREZ PÉREZ ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES 13,500.00$                 

2/7/2021 1713 BIENES 9900046278 DIOANNIS A. BATISTA MORILLO HERRAMIENTAS MENORES 4,500.00$                   

29/3/2021 1224 BIENES 11200004494 LUSINCHI FELIZ MEDINA ARTÍCULOS VARIOS DE REPUESTO 27,325.00$                 

30/6/2021 1627 INVERSIÓN 13080172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS INFRAESTRUCTURA TERRESTRE Y OBRAS ANEXAS 13,250.00$                 

30/6/2021 1626 BIENES 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS ARTÍCULOS VARIOS DE REPUESTO 54,110.68$                 

30/6/2021 1625 BIENES 7800077716 JOSÉ MÁRTIRES DÍAZ SENA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 10,000.00$                 
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30/6/2021 1624 BIENES 117013123 COPYCENTRO SHADDAY SRL SERVICIOS INFORMÁTICOS 54,470.02$                 

30/6/2021 1613 BIENES 11200004494 LUSINCHI FELIZ MEDINA ARTÍCULOS VARIOS DE REPUESTO 19,595.00$                 

30/6/2021 1611 BIENES 40221615277 ENNIS MANUEL NOVAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE TRANSPORTE 1,800.00$                   

11/6/2021 1516 BIENES 11200017769 OSVALDO SENA OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 16,875.00$                 

10/6/2021 1515 BIENES 7800088002 HAMLET MAYOBANEX PÉREZ SIERRA OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 22,000.00$                 

4/6/2021 1500 BIENES 1800493668 JUNIOR FRANCISCO FELIZ FELIZ MANTENIMIENTO REPARACIÓN DE EQUIPOS DE TRANSPORTE 24,000.00$                 

1/6/2021 1490 BIENES 130800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS ARTÍCULOS VARIOS DE REPUESTO 66,342.29$                 

31/5/2021 1487 BIENES 7800087558 FRANCISCO DEL ROSARIO SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 30,500.00$                 

6/5/2021 1345 BIENES 7800109105 JOSIP OMAR SEGURA MÉNDEZ MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS DE TRANSPORTE 3,200.00$                   

30/4/2021 1295 BIENES 11200014063 MIGUEL ÁNGEL MEDINA SUPERVISIÓN DE INFRAESTRUCTURA 32,000.00$                 

6/4/2021 1262 BIENES 7800104627 FÉLIX RIVAS FERRERAS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 3,000.00$                   

1/4/2021 1253 BIENES 132121732 MARTROYLIN SRL Y REYLIN ROSADO PRODUCTO COMPUTACIONAL 44,522.00$                 

31/5/2021 1486 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

31/052021 1485 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

31/052021 1483 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

31/052021 1482 INVERSIÓN 22500453448 TOMAS ENCARNACIÓN ARISMENDY OBRAS EN EL CEMENTERIO 290,774.75$               

31/5/2021 1477 BIENES 131185916 DISP PRO COMPANY SRL GASOIL 3,500.00$                   

28/5/2021 1473 BIENES 117013123 COPPYCENTRO SHADAY EQUIPOS INFORMÁTICOS 54,470.02$                 

25/5/2021 1467 BIENES 7800037264 BERNARDO SEGURA FERRERAS OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 16,500.00$                 

27/5/2021 1465 BIENES 40209937347 ELIANDER EMILIO MÉNDEZ TRINIDAD MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 3,700.00$                   

27/5/2021 1462 BIENES 7800037496 LORENZO SENA SENA OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 8,500.00$                   

27/5/2021 1461 BIENES 132121732 MARTROLIN Y REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 84,236.66$                 

7/5/2021 1369 BIENES 132121732 MARTROLIN Y REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 102,955.91$               

27/5/2021 1460 BIENES 130572331 FERRETERÍA DAMILSI SRL EQUIPOS DE TRANSPORTE 23,515.00$                 

6/5/2021 1346 BIENES 130572331 FERRETERÍA DAMILSI SRL MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES 31,680.00$                 

27/5/2021 1459 BIENES 131421806 DIÓGENES INDUSTRIAL O DIÓGENES SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EN OBRAS CIVILES 38,686.24$                 

4/5/2021 1327 BIENES 131421806 DIÓGENES INDUSTRIAL O DIÓGENES SIERRA MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EN OBRAS CIVILES 71,847.00$                 

27/5/2021 1458 BIENES 11000394970 PENIEL JAFET ADAMES CUEVAS OTROS SERVICIO TÉCNICOS PROFESIONALES 27,460.00$                 

5/5/2021 1342 BIENES 11000394970 PENIEL JAFET ADAMES CUEVAS MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 27,460.00$                 

26/5/2021 1450 BIENES 40225499694 JULIO JOEL VALENZUELA PÉREZ LLANTAS Y NEUMÁTICOS 1,850.00$                   

7/5/2021 1369 BIENES 132121732 MARTROLIN Y REYLIN ROSADO OBRAS DE ENERGÍA 102,955.91$               

7/5/2021 1367 BIENES 40223821071 PAOLA MASIEL TRINIDAD OBRAS PARA EDIFICACIÓN NO RESIDENCIAL 34,420.00$                 

7/5/2021 1363 BIENES 1300800172 ALMACENES JOSEFINA O CARMEN J. VARGAS OBRAS PARA SERVICIOS NO RESIDENCIALES 61,256.61$                 

7/5/2021 1360 BIENES 11200000302 NELSON RICARDO FLORIÁN PÉREZ OBRA DE ENERGÍA 10,000.00$                 

30/6/2021 1637 INVERSIÓN 200861730 ANDRÉS CORPORAN MELENCIANO INFRAESTRUCTURAS TERRESTRES Y OBRAS ANEXA 177,161.00$               

30/6/2021 1635 INVERSIÓN 7800087558 FRANCISCO DEL ROSARIO SIERRA SIERRA OBRAS HIDRÁULICAS Y SANITARIAS 19,000.00$                 

30/6/2021 1633 INVERSIÓN 40218661912 JOSÉ JULIÁN PÉREZ MÉNDEZ OBRAS DE ENERGÍA 7,000.00$                   

30/6/2021 1632 INVERSIÓN 11200000302 NELSON RICARDO FLORIÁN PÉREZ OBRAS DE ENERGÍA 18,900.00$                 

30/6/2021 1630 INVERSIÓN 7800037264 BERNARDO SEGURA FERRERAS OBRAS HIDRÁULICAS Y SANITARIAS 25,350.00$                 

30/6/2021 1629 INVERSIÓN 132121732 MALTROLYS SRL REYLIN ROSADO SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS 84,267.00$                 

30/6/2021 1628 INVERSIÓN 7800102969 NERCY ALEXANDRA FERRERAS NOVAS ELECTRODOMÉSTICOS 1,500.00$                   

TOTAL GENERAL 1,800,940.94$            


